8 Reductiq; fuerunt Musa & Haron ad 8
Pharaonem; Dixitque eis; Ite adpate 9
Deum Dominum vestrum; Quoniam & 9
quoniam iturū fuit? Dixitq; Musa; Cum parvulis 10
nostris; & senioribus nostris; cum filiis 10
nostris; & filabus nostris; cum ovibus 11
nostris; & bobus nostris; ibimus; quoniam 11
solennitas Dei nobis est. Dixitq; eis; Sic 12
erit Deus vobiscum; quomodo dimittit 12
tam vos & filios vestros. Ecce videte ma- 13
lum autefacies vestras. Non ita iobone vi- 13
ri ex vobis; & adorabunt Deum; quia 14
hoc est quod petitis. Et expulit eos ā con- 14
spēctū Pharaonis. Præterea dixit Deus 15
Mose; Extende manum tuam adversus 15
regionem Ægypti locustarum causā; & 16
ascendat super regionem Ægypti; & 16
comedet omnem herbam terræ; quoniam 17
reliquit grandio. Extenditque Blasfama- 17
num suam super regionem Ægypti; & 18
dixit Deus veni adstralem per regio- 18
nem totā illā die; & totā nocte; & cum 19
factum esset mane; portavit ventus Au- 19
stralis locustas. Et ascendit locustæ 20
super universam regionem Ægypti; & per- 20
manserunt in omnibus finibus ejus; ma- 21
gnæ valdè; quib' non fuerat ante eas lo- 21
custa similis; & non erunt post illas; tales. 22
Et cooperuit totum oculum regionis; 22
ita ut obscurata sit regio; & comedat om- 23
nem herbam terræ; & omnes fructus ar- 23
borum quos reliquerat grandio; & nihil 24
individuum remanet in arboribus; & in 24
herbis agri; in universā regione Ægypti. 25
Festinavitque Pharaonem vocare Musam 25
& Haronem; & dixit; Jam peccavi Deo 26
Domino vestro; & vobis; & nunc terredet 26
delictum meum hac vice; & intercedite 27
apud Deum Dominum vestrum; ut aufe- 27
rat ad me hanc mortem meam. Cum igitur 28
existisset ab eo; intercesserunt ad Deum. 28

8 Reductiq; fuerunt Musa & Haron ad 8
Pharaonem; Dixitque eis; Ite adpate 9
Deum Dominum vestrum; Quoniam & 9
quoniam iturū fuit? Dixitq; Musa; Cum parvulis 10
nostris; & senioribus nostris; cum filiis 10
nostris; & filabus nostris; cum ovibus 11
nostris; & bobus nostris; ibimus; quoniam 11
solennitas Dei nobis est. Dixitq; eis; Sic 12
erit Deus vobiscum; quomodo dimittit 12
tam vos & filios vestros. Ecce videte ma- 13
lum autefacies vestras. Non ita iobone vi- 13
ri ex vobis; & adorabunt Deum; quia 14
hoc est quod petitis. Et expulit eos ā con- 14
spēctū Pharaonis. Præterea dixit Deus 15
Mose; Extende manum tuam adversus 15
regionem Ægypti locustarum causā; & 16
ascendat super regionem Ægypti; & 16
comedet omnem herbam terræ; quoniam 17
reliquit grandio. Extenditque Blasfama- 17
num suam super regionem Ægypti; & 18
dixit Deus veni adstralem per regio- 18
nem totā illā die; & totā nocte; & cum 19
factum esset mane; portavit ventus Au- 19
stralis locustas. Et ascendit locustæ 20
super universam regionem Ægypti; & per- 20
manserunt in omnibus finibus ejus; ma- 21
gnæ valdè; quib' non fuerat ante eas lo- 21
custa similis; & non erunt post illas; tales. 22
Et cooperuit totum oculum regionis; 22
ita ut obscurata sit regio; & comedat om- 23
nem herbam terræ; & omnes fructus ar- 23
borum quos reliquerat grandio; & nihil 24
individuum remanet in arboribus; & in 24
herbis agri; in universā regione Ægypti. 25
Festinavitque Pharaonem vocare Musam 25
& Haronem; & dixit; Jam peccavi Deo 26
Domino vestro; & vobis; & nunc terredet 26
delictum meum hac vice; & intercedite 27
apud Deum Dominum vestrum; ut aufe- 27
rat ad me hanc mortem meam. Cum igitur 28
existisset ab eo; intercesserunt ad Deum. 28

VER. SAM. (1) parvulus vestros: (e) nunc

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Translato Latina.

TARGUM ONKELOS.

Septem diebus azyma comeditis; in die autē primo auferetis fermentū de domibus vestris: omnis enim qui cōderit fermentatū, peribit homo ille de Israël: à die primo usq; in die septimū. In die autem primo folennitas sancta erit vobis: in die quoque septimo folennitas sancta erit vobis: nullū op' fiet in eis; sed id quod pertinet ad vescendū omī animæ, illud solummodo fiet vobis. Et observabitis azyma: quia in hac eadē die, eduxi exercitus vestros de terrā Ægypti: observabitisq; hęc in generationibus vestris. Fœdere temporis. In mense Nisā, in quartā decimā die mensis, ad vesperā; comedetis azyma: usq; ad diem vicesimā primam mensis, ad vespērā. Septē dieb' fermentū non inuenietur in domib' vestris: quia omnis qui comederit fermentatū, peribit homo ille de cœtū Israel: tam de advenis, quam de indigenis terrā. Nihil fermentatū comedetis: in cunctis habitacionibus vestris comedetis azyma. Vocavit autem Moyses omēs seniores Israël, & dixit ad eos: Capite, & tollite vobis de filiis ovium, per familias vestras, & immolate Phafe. T' olletiq; manipulū hyssopi, & tingetis in sanguine qui est in vase: & aspergetis superliminare, & duos postes, de sanguine qui est in vase: nullūq; vestrum egredietur ab ostio domus suæ, usque mane. Et revelabitur Dominus, usq; percutiat Ægyptios: videbitur sanguinem in superliminari, & super duo limina: & miserebitur Dominus super ostium; & non sinet vastatorem ingredi domos vestras, ad percutiendū. Et observabitis verbum istud; in pactum tibi & filiis tuis, usque in æternum. Erigite, quando introieritis terram, quam Dominus datur' est vobis, sicut locutus est, observabitis cultum hunc.

Septem diebus azyma comeditis; in die autē primo auferetis fermentū de domibus vestris: omnis enim qui cōderit fermentatū, peribit homo ille de Israël: à die primo usq; in die septimū. In die autem primo folennitas sancta erit vobis: in die quoque septimo folennitas sancta erit vobis: nullū op' fiet in eis; sed id quod pertinet ad vescendū omī animæ, illud solummodo fiet vobis. Et observabitis azyma: quia in hac eadē die, eduxi exercitus vestros de terrā Ægypti: observabitisq; hęc in generationibus vestris. Fœdere temporis. In mense Nisā, in quartā decimā die mensis, ad vesperā; comedetis azyma: usq; ad diem vicesimā primam mensis, ad vespērā. Septē dieb' fermentū non inuenietur in domib' vestris: quia omnis qui comederit fermentatū, peribit homo ille de cœtū Israel: tam de advenis, quam de indigenis terrā. Nihil fermentatū comedetis: in cunctis habitacionibus vestris comedetis azyma. Vocavit autem Moyses omēs seniores Israël, & dixit ad eos: Capite, & tollite vobis de filiis ovium, per familias vestras, & immolate Phafe. T' olletiq; manipulū hyssopi, & tingetis in sanguine qui est in vase: & aspergetis superliminare, & duos postes, de sanguine qui est in vase: nullūq; vestrum egredietur ab ostio domus suæ, usque mane. Et revelabitur Dominus, usq; percutiat Ægyptios: videbitur sanguinem in superliminari, & super duo limina: & miserebitur Dominus super ostium; & non sinet vastatorem ingredi domos vestras, ad percutiendū. Et observabitis verbum istud; in pactum tibi & filiis tuis, usque in æternum. Erigite, quando introieritis terram, quam Dominus datur' est vobis, sicut locutus est, observabitis cultum hunc.

VERSIO SAMARITANA. Septem diebus azyma comeditis; in die autē primo auferetis fermentū de domibus vestris: omnis enim qui cōderit fermentatū, peribit homo ille de Israël: à die primo usq; in die septimū. In die autem primo folennitas sancta erit vobis: in die quoque septimo folennitas sancta erit vobis: nullū op' fiet in eis; sed id quod pertinet ad vescendū omī animæ, illud solummodo fiet vobis. Et observabitis azyma: quia in hac eadē die, eduxi exercitus vestros de terrā Ægypti: observabitisq; hęc in generationibus vestris. Fœdere temporis. In mense Nisā, in quartā decimā die mensis, ad vesperā; comedetis azyma: usq; ad diem vicesimā primam mensis, ad vespērā. Septē dieb' fermentū non inuenietur in domib' vestris: quia omnis qui comederit fermentatū, peribit homo ille de cœtū Israel: tam de advenis, quam de indigenis terrā. Nihil fermentatū comedetis: in cunctis habitacionibus vestris comedetis azyma. Vocavit autem Moyses omēs seniores Israël, & dixit ad eos: Capite, & tollite vobis de filiis ovium, per familias vestras, & immolate Phafe. T' olletiq; manipulū hyssopi, & tingetis in sanguine qui est in vase: & aspergetis superliminare, & duos postes, de sanguine qui est in vase: nullūq; vestrum egredietur ab ostio domus suæ, usque mane. Et revelabitur Dominus, usq; percutiat Ægyptios: videbitur sanguinem in superliminari, & super duo limina: & miserebitur Dominus super ostium; & non sinet vastatorem ingredi domos vestras, ad percutiendū. Et observabitis verbum istud; in pactum tibi & filiis tuis, usque in æternum. Erigite, quando introieritis terram, quam Dominus datur' est vobis, sicut locutus est, observabitis cultum hunc.

Septem diebus azyma comeditis; in die autē primo auferetis fermentū de domibus vestris: omnis enim qui cōderit fermentatū, peribit homo ille de Israël: à die primo usque ad diem septimū. Die primo convocatio sancta, die quoque septimo convocatio sancta erit vobis: Nullum opus fiet in eis, verūm quod erit manducandum omni animæ, hoc tantum fiet a vobis. Et cæso hoc die hoc præceptum quoniam ab ipso die eduxi exercitus vestros de terra Ægypti: custodietis autē, et facietis hunc diem in generationibus vestris decreto æternū. In primo decimā quartā die mensis in vestris, comedetis azyma usque in diem vicesimum primū mensis in vestris. Septem diebus fermentatū non inuenietur in domibus vestris: omnis enim qui comederit fermentatū (h) exterminabitur anima illa de congregatione israelitis, tam de advenis, quam indigenis terræ. Nullum ergo fermentatū comedetis: in omnibus habitacionibus vestris comedetis azyma. Postea vocavit Moyses omēs seniores israelitis, & dixit eis: Audite, & sumite vobis pecudem secundam familias vestras, et mactate pascha. Accipietis quoque fasciculum hyssopi, et tingetis in sanguine qui est in petri, & applicabitis super liminum, & duobus postibus de sanguine qui est in petri: Por autem egredietur de porta quisq; domus sue usque ad mane. Transibit enim Dominus super Ægyptum, et videbitur sanguine super superliminare, & super ambos postes: cum præteribit Dominus ista illa, nec permittet ingredi in domos vestras ad percutiendū. Custodietis autē verbum istud in præcepto tibi, filijsq; tuis usq; in æternū. Fiet quoq; cœm ingrediendū in domos vestras sicut locutus est, ut observetis edictum istum in diebus istis.